
Zarządzenie Nr 3/2024

Dyrektora Przedszkola Nr 26

z dnia 29 stycznia 2024

W sprawie powołania komisji rekrutacyjnej

Na podstawie art. 202!) ust. ] ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia A/[inisn'a Edukacji Narodowej

z dnia 2 listopada 20]5 r. w sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów

zowzg/ędnianych w postęporłvaniu rekrutaaym, sit/adu i szczegółów/wych zadań komisji rekrutacyjnej,

szczegółowego trybu i terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania

uzupełniającego zarządza się, co następuje:

5 1

Powołuje się komisje rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do

Przedszkola Nr 26 W Kędzierzynie-Koźlu na rok szkolny 2024/2025 , zwaną dalej „Komisją”

W składzie:

1) Joanna Gwiożdzik

2) Martyna Franciszkiewicz

3) Ewelina Mrok

@2

Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Panią Joanna Gwiożdzik.

53

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

@ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025.

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Podpis i pieczątka dyrektora Przedszkola


